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Fecha de proceso 13/03/2025

Hora de Proceso 13:42:59
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,022,161.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA CANDELARIA

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$7,003,421.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$346,142.00$7,349,563.0044.8% 46.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$7,003,421.00Total CORRIENTE: -$346,142.00$7,349,563.0044.8% 46.0%

NO CORRIENTE

$8,634,980.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$8,634,980.0055.2% 54.0%

$8,634,980.00Total NO CORRIENTE: $0.00$8,634,980.0055.2% 54.0%

Total ACTIVO $15,638,401.00

TOTAL  ACTIVOS

-$346,142.00

-$346,142.00

$15,984,543.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$15,638,401.00 $15,984,543.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,300,001.00Cuentas por pagar $1,249,949.00$1,050,052.0014.7% 6.6%

$2,300,001.00Total CORRIENTE: $1,249,949.00$1,050,052.0014.7% 6.6%

$1,249,949.00$1,050,052.00$2,300,001.00
Total PASIVO $2,300,001.00

TOTAL  PASIVOS

$1,249,949.00$1,050,052.0014.7% 6.6%

14.7% 6.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$13,517,259.00Capital Fiscal $0.00$13,517,259.0086.4% 84.6%

-$1,596,091.00Resultado del ejercicio -$11,650,748.00$10,054,657.00-10.2% 62.9%
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Fecha de proceso 13/03/2025

Hora de Proceso 13:43:00
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,022,161.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA CANDELARIA

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$1,417,232.00Resultado de ejercicios anteriores $10,054,657.00-$8,637,425.009.1% -54.0%

$13,338,400.00Total PATRIMONIO: -$1,596,091.00$14,934,491.0085.3% 93.4%

-$1,596,091.00$14,934,491.00$13,338,400.00
Total PATRIMONIO $13,338,400.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $15,638,401.00 $15,984,543.00

-$1,596,091.00

-$346,142.00

$14,934,491.0085.3% 93.4%

85.3% 93.4%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

JORGE E. MURIEL MURIEL

MARGARITA RIVAS

CONTADOR
39179115

71184065
RECTOR

C.C.

C.C.


